Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage BKP2125HS330-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BKP2125HS330-T Details PDF
BKP2125HS330-T
Hersteller-Teilenummer: BKP2125HS330-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 33 OHM 0805 1LN
Datenblätter:
1.BKP2125HS330-T.pdf
2.BKP2125HS330-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 36000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BKP2125HS330-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 33 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 36000 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.041" (1.05mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 33 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 4A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 20 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BKP2125HS600-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 60 OHM 0805
1LN
BKP2125HS101-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 100 OHM 0805
1LN
BKP2125HS221-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 220 OHM 0805
1LN
BKP2125HS600-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 60 OHM 0805
1LN
BKP1608HS600-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 60 OHM 0603
1LN
BKP2125HS101-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 100 OHM 0805
1LN
BKP2125HS331-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 330 OHM 0805
1LN
BKP2125HS221-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 220 OHM 0805
1LN
06033C103JAT2A 0603YA102GAT2A 111RLA60 12065A330KAT2A 12066C226MAT2A
5STP06E1200 ACPM-7381 AD822SQ/883 ADV7523ABCBZ-P-1RL AK4532VF-E2
AR1PM-M3/84A BKP0603HS100-T BKP0603HS330-T BKP1005HM121-T BKP1005HS221-T
BKP1005HS221T BKP1608HS101-T BKP1608HS121-T BKP1608HS181-T BKP1608HS330-T
BKP1608HS471-T BKP1608HS600-T BKP2125HS221-T FCPF11N60NT FDP070AN06AO
FQT1N60C ICS9112AM-28LFT IRF3515S IRF3711STRPBF IXTH36N50P
LD025C101KAB2A LD035C150JAB2A LD051A150FAB2A LPC1785FBD208 LT1621CGN#PBF
MAX16814UUPAC+ MAX483EPA MCC25-16io1 NANOSMDC020F-2 P6SMB220A
PIC16F689-E/SS PPD3-12-1515 RN2404TE85R SG4000GXH26G SI1032R-T1
SMAJ5.0C/11 TPS60402QDBVRQ1 TZ500N02KOF VI-2TM-IV VUO10516N07